
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
Estado do Rio de Janeiro

APOSTILAMENTO Nº 001 AO CONTRATO Nº 018/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO/CPL Nº 033/2024 e PA nº 0.062/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO/RJ,  inscrita no CNPJ sob o nº 29.844.172/0001-23, com

sede na Rua Farinha  Filho,  50 -  Centro,  Nova Friburgo-RJ,  CEP:  28610-280, neste  ato representado(a)  pelo seu

Presidente,  Vereador Dirceu Silvestre Tardem, brasileiro,  inscrito na identidade n°  11.498.213-5 -  IFP/RJ e CPF nº

078.664.657-89.

CONTRATADA: TV CIDADE NOVA FRIBURGO LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 26.542.684/0001-47, sediado(a)

na  Rua  Oswaldo  Cruz,  nº  11,  Braunes,  Nova Friburgo/RJ,  CEP 28610-450,  neste  ato  representado(a)  por  Denys

Fasanella Vassallo Bittencourt, inscrito na identidade nº 12.025.985-8 IFP/RJ e CPF nº 084.644.317-16.

1. CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO 

O presente apostilamento contratual tem como objetivo a alteração do nome empresarial e do responsável legal pela
contratada, em razão da alteração societária ocorrida em 23/12/2024 e registrada na JUCERJA sob o nº 2025/00164900-
6.

Onde  se  lê:  G.A.C.  DA SILVA PRODUÇÕES  AUDIOVISUAIS  E  PESQUISAS,  inscrito(a)  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
26.542.684/0001-47 , sediado(a) na Rua Oswaldo Cruz, nº 11, Casa 05, Braunes, Nova Friburgo/RJ, CEP 28610-450,
neste ato representado(a)  por  Geiziele Aparecida Cabral  da Silva,  identidade nº  10.677.533-1 Detran/RJ e CPF nº
078.001.727-75
Leia-se: TV CIDADE NOVA FRIBURGO LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 26.542.684/0001-47 , sediado(a) na Rua
Oswaldo  Cruz,  nº  11,  Casa 05,  Braunes,  Nova Friburgo/RJ,  CEP 28610-450,neste  ato  representado(a)  por  Denys
Fasanella Vassallo Bittencourt, identidade nº 12.025.985-8 IFP/RJ e CPF nº 084.644.317-16.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas no Contrato nº 018/2024, permanecendo
válidas e inalteradas as não expressamente modificadas por este Instrumento.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA PUBLICAÇÃO

Incumbirá ao contratante divulgar o presente instrumento no Portal Nacional  de Contratações Públicas (PNCP),  na

forma prevista no art. 94 da Lei 14.133, de 2021, bem como no respectivo sítio oficial na Internet, em atenção ao art. 8º,

§2º, da Lei n. 12.527, de 2011, c/c art. 7º, §3º, inciso V, do Decreto n. 7.724, de 2012.

Nova Friburgo/RJ, 07 de fevereiro de 2025.

___________________________________________

VEREADOR DIRCEU TARDEM - CPF nº  078.664.657-89

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

___________________________________________________

DENYS FASANELLA VASSALLO BITTENCOURT – CPF nº 084.644.317-16

TV CIDADE NOVA FRIBURGO LTDA

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2012/decreto/d7724.htm#art7%C2%A73
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2011/lei/l12527.htm#art8%C2%A72
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2011/lei/l12527.htm#art8%C2%A72
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art94

	APOSTILAMENTO Nº 001 AO CONTRATO Nº 018/2024
	PROCESSO ADMINISTRATIVO/CPL Nº 033/2024 e PA nº 0.062/2025
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024

		2025-02-07T14:51:10-0300
	DIRCEU SILVESTRE TARDEM:07866465789


		2025-02-10T22:09:32-0300




